報道関係者各位

2021年12月16日 カヴァースジャパン株式会社

【いよいよ発表!】最高の寝心地は誰の手に!?

ますます盛り上がるベッドスタイル×シーリーコラボキャンペーン当選者発表!

カヴァースジャパン株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役:青木康裕)が運営するベッド通販専門店 ベッドスタイルでは、世界60ヶ国以上で販売されているベッド・マットレスブランドのシーリーとのコラボレーションキャンペーンを2021年12月7日(火)~19日(日)まで展開しています。



キャンペーンは、シーリーとベッドスタイルのTwitterアカウント、@sealybedと@bedstyle_infoをフォローし、キャンペーン内容の 投稿にご希望の賞を明記してリツイートするだけで、シーリーのマットレスが当選する豪華な内容になっています。

プレゼントキャンペーンのツイートはこちら

https://twitter.com/bedstyle_info/status/1468189593606713350?s=20

2021年12月16日現在、リツイート数は700件を超え、大変注目を集めています。100件を超えるコメントには、 シーリーとのコラボキャンペーンを喜ぶ声や、最高の寝心地を体感してみたいという期待の声が集まっています。

プレゼントの当選者は12月22日(水)に発表。ベッドスタイル公式 Twitter で活躍中のうさぎのジェームズくんと共に、当選者発表日までキャンペーンを盛り上げていきます。

カヴァースジャパン株式会社では、今後もお客様にとって価値ある商品を提供すべく、様々なキャンペーンやコンテンツを通して商品の魅力をお伝えしていきます。

Covearth News Release

ベッド通販専門店 ベッドスタイル

http://www.bedstyle.jp/

ベッドスタイル公式 Twitter

https://twitter.com/bedstyle_info?lang=cs

シーリー公式 Twitter

https://twitter.com/sealybed

■ カヴァースジャパン株式会社 会社概要

社名: カヴァースジャパン株式会社代表者: 代表取締役 青木 康裕

所在地 : 〒104-0061 東京都中央区銀座1-15-7 MAC銀座ビル3階

連絡先 : 03-6892-7330

URL: http://corp.covearth.co.jp/

事業内容:家具の通販サービス

< 本件に関するお問い合わせ先 >

カヴァースジャパン株式会社

担当 青木 康裕 (あおき やすひろ)

TEL: 03-6892-7330 FAX: 03-4550-6728

E – M A I L: admin@covearth.co.jp